СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 января 2013 года № 97
с.Круглое
О предоставлении налоговых льгот
членам добровольной пожарной
дружины
Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Предоставить налоговые льготы членам добровольной пожарной дружины в отношении земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства площадью не более 0,25 га, принадлежащих членам добровольной пожарной дружины на праве собственности, освободив от уплаты земельного налога в бюджет сельского поселения.
2. Налоговые льготы предоставляются членам добровольной пожарной дружины поселения, официально зарегистрированных и принимающих участие в работе дружины не менее 3-х лет.
Глава Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев
[bookmark: _GoBack]